

JYDSK BIL-GLAS KOLDING APS

ESBJERGVEJ 4
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2016 - 30.06.2017

34. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 73 26 54 28

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 7. juli 2017

Daniel Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.07.2016 - 30.06.2017	12
Balance pr. 30.06.2017	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Jydsk Bil-Glas Kolding ApS
Esbjergvej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 73 26 54 28
Stiftet: 1. januar 1983
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Daniel Andersen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 48.269, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.161.286 og en egenkapital på kr. 982.572.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2016 - 30.06.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	177.857	164.380
1 Afskrivninger	-42.656	-42.656
DRIFTSRESULTAT	135.201	121.724
4 Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-4.967
Finansielle indtægter	0	233
Finansielle omkostninger	-73.290	-77.349
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	61.911	39.641
2 Skat af årets resultat	-13.642	-9.777
ÅRETS RESULTAT	48.269	29.864
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	48.269	29.864
DISPONERET I ALT	48.269	29.864

BALANCE PR. 30.06.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
3 Grunde og bygninger	3.069.446	3.112.102
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.069.446	3.112.102
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	183	183
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.150	3.150
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.333	3.333
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.072.779	3.115.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	464	0
Periodeafgrænsningsposter	8.214	8.070
Selskabsskat	5.455	9.320
TILGODEHAVENDER I ALT	14.133	17.390
LIKVIDE BEHOLDNINGER	74.374	99.626
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	88.507	117.016
AKTIVER I ALT	3.161.286	3.232.451

BALANCE PR. 30.06.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	210.000	210.000
Overført resultat	772.572	724.302
5 EGENKAPITAL I ALT	982.572	934.302
Hensættelser til udskudt skat	55.206	36.109
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	55.206	36.109
Kreditinstitutter	516.694	609.529
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.431.588	1.492.757
Anden gæld	44.000	44.000
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.992.282	2.146.286
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	92.833	92.345
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.698
Anden gæld	38.393	17.711
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	131.226	115.754
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.123.508	2.262.040
PASSIVER I ALT	3.161.286	3.232.451

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Afskrivninger		
Ejendom.....	42.656	42.656
I ALT	<u>42.656</u>	<u>42.656</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-5.455	-9.320
Årets ændring i udskudt skat	19.097	19.097
ÅRETS SKAT I ALT	<u>13.642</u>	<u>9.777</u>
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.07.2016	3.734.982	3.734.982
KOSTPRIS PR. 30.06.2017	<u>3.734.982</u>	<u>3.734.982</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2016	622.880	580.224
Afskrivninger i 2016/2017	42.656	42.656
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2017	<u>665.536</u>	<u>622.880</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2017.....	<u>3.069.446</u>	<u>3.112.102</u>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016/2017	2015/2016
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2016	1.230.041	1.230.042
KOSTPRIS PR. 30.06.2017	1.230.041	1.230.042
Værdireguleringer pr. 01.07.2016	-1.229.858	-1.224.892
Årets resultatandele efter skat	0	-4.967
VÆRDIREGULERINGER PR. 30.06.2017	-1.229.858	-1.229.859
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2017	183	183
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Jydsk Bil-Glas ApS, Esbjergvej 4, 6000 Kolding	300.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	0	183

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Indevær- ende år
5 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	210.000
Saldo ultimo	210.000
 Overført resultat	
Saldo primo	724.302
Ændringer i løbet af regnskabsåret	48.270
Saldo ultimo	772.572
 Egenkapital ultimo	982.572

Selskabskapitalen består af 210 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.618.137	1.773.153
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	466.978	465.478
Heraf kortfristet del	-92.833	-92.345
I ALT	<u>1.992.282</u>	<u>2.146.286</u>

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Jydsk Bil-Glas Holding ApS, Esbjergvej 4, 6000 Kolding

8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 609.528, er der angivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.069.446.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 660.000, der giver pant i ovenstående grund og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebrev på kr. 660.000 deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter.

Nominel kr. 50.000 til sikkerhed for Ejerforeningen.

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.